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Protokół nr 25.2021 
 

Obrady rozpoczęto 25 maja 2021 o godz. 14:00, a zakończono o godz. 14:19 tego 
samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 7 członków. 

Obecni: 

1. Tomasz Stanisław Bartnik 
2. Krzysztof Bronakowski 

3. Krystyna Cegiełka 
4. Marek Chojnowski 

5. Anna Iwaszko 
6. Łukasz Pachucki 

7. Joanna Porucznik 
8. Bogdan Adam Przyborowski 

9. Andrzej Wiszowaty 

 
Ad. 1 Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 
 
 W posiedzeniu, któremu przewodniczył Przewodniczący Komisji Łukasz 
Pachucki, udział wzięli członkowie Komisji wg raportu obecności stanowiącego 
załącznik nr 1 do niniejszego protokołu oraz  Skarbnik Powiatu Grażyna Boroda, 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ełku Iwona Nowakowska, 
Główny specjalista Wydziału Rozwoju Powiatu Dorota Urbańska i Główny 
specjalista Wydziału Geodezji Justyna Bobkowska-Kołacz. 

Przewodniczący Komisji otworzył zdalne posiedzenie Komisji i po powitaniu 
członków Komisji oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu 
uczestniczy 6 członków Komisji, co wobec składu Komisji wynoszącego 
9 członków Komisji stanowi kworum pozwalające na podejmowanie prawomocnych 
decyzji. 

Przewodniczący Ł. Pachucki przedstawił poniższy projekt porządku 
posiedzenia: 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności. 
2. Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
4. Informacja Zarządu Powiatu o zamówieniach publicznych 

przeprowadzonych w 2020 r.   
5. Sprawozdanie z przeprowadzonych i planowanych zadań promocyjnych. 
6. Zaopiniowanie bieżących projektów  uchwał Rady Powiatu Ełckiego. 
7. Sprawy różne. 

 
Ad. 2 Zatwierdzenie porządku posiedzenia. 

 
Porządek posiedzenia został zatwierdzony „za” 6 głosami, jednomyślnie. 
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Wyniki głosowania 
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (6) 
Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Anna Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna 
Porucznik, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (3) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krystyna Cegiełka, Bogdan Adam Przyborowski 
 
Ad. 3 Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia. 
 

Protokół z poprzedniego posiedzenia został przyjęty jednogłośnie, 
„za" 6 głosami. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (6) 
Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Anna Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna 
Porucznik, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (3) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krystyna Cegiełka, Bogdan Adam Przyborowski 
 
Ad. 4 Informacja Zarządu Powiatu o zamówieniach publicznych 
przeprowadzonych w 2020 r. 
 

Przewodniczący Komisji poinformował, że materiały zostały przesłane Radnym 
drogą mailową oraz zamieszczona na e-sesji, a następnie otworzył dyskusję. 

Członkowie Komisji nie podjęli dyskusji, więc Przewodniczący zamknął obrady 
w pkt. 4 i przystąpił do realizacji pkt. 5 
 
Ad. 5 Sprawozdanie z przeprowadzonych i planowanych zadań promocyjnych. 
 

Przewodniczący Ł. Pachucki poinformował, że informacja została przesłana 
Radnym drogą mailową oraz zamieszczona na e-sesji, a następnie otworzył dyskusję. 

Członkowie Komisji nie zgłosili pytań do sprawozdania, więc Przewodniczący 
zamknął obrady w pkt. 5 i przystąpił do realizacji pkt. 6. 
 
Ad. 6 Materiały zostały przesłane drogą elektroniczną, pocztową oraz 
zamieszczone na e-sesji. 
 

a) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie 
ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości Powiatu Ełckiego, 
położonej w Ełku przy ul. Kajki. 

 
Projekt omówił pokrótce Przewodniczący Komisji, który m.in. powiedział, iż 

Inwestor reprezentujący spółkę Kamil Marcin Ciesielski, Antoni Emil Plesiewicz s.c., 
wystąpił z prośbą o wyrażenie zgody na ustanowienie na rzecz Spółdzielni 
Mieszkaniowej „Świt” w Ełku służebności przesyłu na nieruchomości przy 
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ul. Sikorskiego o powierzchni 0,0275 ha, stanowiącej własność Powiatu Ełckiego. 
Przedmiotowa zgoda niezbędna jest do uregulowania prawa korzystania z gruntu na 
trasie projektowanego przyłącza cieplnego, celem przyłączenia budynku. 
Ustanowienie służebności nastąpiłoby na czas nieoznaczony i za jednorazowym 
wynagrodzeniem w wysokości 565,80 zł brutto, określonym przez rzeczoznawcę 
majątkowego. 

Przewodniczący stwierdził brak dyskusji nad projektem uchwały, więc przystąpił 
do głosowania. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (6) 
Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Anna Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna 
Porucznik, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (3) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krystyna Cegiełka, Bogdan Adam Przyborowski 

 
Przewodniczący oświadczył, iż projekt został zaopiniowany pozytywnie, 

jednomyślnie, „za” 6 głosami. 
 

b) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie 
przystąpienia Powiatu Ełckiego do realizacji pilotażowego programu 
pn. „Zajęcia klubowe WTZ” w 2021/2022 roku. 

  
Dyrektor PCPR powiedziała, że Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych w okresie od 1 do 30 czerwca 2021 roku będzie prowadził nabór 
wystąpień samorządów powiatowych o przyznanie środków finansowych na realizacje 
programu „Zajęcia klubowe WTZ”. Zajęcia w ramach programu mają zostać 
uruchomione i prowadzone od drugiej połowy roku realizacyjnego (tj. od dnia 
1 sierpnia 2021 r. do dnia 31 stycznia 2022 r.). Celem programu jest wsparcie osób 
niepełnosprawnych w utrzymaniu samodzielności i niezależności w życiu społecznym 
i zawodowym poprzez prowadzenie przez warsztaty terapii zajęciowej zajęć 
klubowych jako zorganizowanej formy rehabilitacji. W ramach programu WTZ 
zainteresowany prowadzeniem zajęć klubowych może ubiegać się o ich 
dofinansowanie. Program „Zajęcia klubowe w WTZ” jest rozwiązaniem, które sprzyja 
aktywnemu wspomaganiu uczestników warsztatów, którzy weszli na rynek pracy oraz 
osób niepełnosprawnych przed rozpoczęciem procesu rehabilitacji w warsztacie 
terapii zajęciowej. Dofinansowanie PFRON do jednego uczestnika programu wynosi 
450 zł miesięcznie. Program nie wymaga wkładu własnego samorządu powiatowego. 
WTZ zadanie będą realizowały ze środków własnych i PFRON. Chęć realizacji zadań 
w ramach programu wyraziło Katolickie Stowarzyszenie Niepełnosprawnych Diecezji 
Ełckiej prowadzące Warsztaty terapii Zajęciowej w Ełku. 

Przewodniczący Ł. Pachucki stwierdził, że nie widzi pytań i uwag do projektu 
uchwały, więc przystąpił do głosowania. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (6) 
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Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Anna Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna 
Porucznik, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (3) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krystyna Cegiełka, Bogdan Adam Przyborowski 
 

Przewodniczący oświadczył, iż projekt został zaopiniowany pozytywnie, 
jednomyślnie, „za” 6 głosami. 
 

c) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie zmiany 
Uchwały Nr XXIV.210.2021 Rady Powiatu Ełckiego z dnia 25 marca 2021 r. 
w sprawie podziału środków finansowych z Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na realizację zadań z zakresu 
rehabilitacji społecznej i zawodowej w 2021 roku. 

  
Dyrektor I. Nowakowska wyjaśniła, że zwiększenie kwot wiąże się z większym 

zapotrzebowaniem osób niepełnosprawnych na uczestnictwo w turnusach 
rehabilitacyjnych oraz wzrostem cen usług w ramach sportu, kultury i rekreacji osób 
niepełnosprawnych (dofinansowania dla organizacji pozarządowych). 

Przewodniczący stwierdził brak dyskusji nad projektem uchwały, więc przystąpił 
do głosowania. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 6, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 
Wyniki imienne: 
ZA (6) 
Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Anna Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna 
Porucznik, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (3) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krystyna Cegiełka, Bogdan Adam Przyborowski 
 

Przewodniczący oświadczył, iż projekt został zaopiniowany pozytywnie, 
jednomyślnie, „za” 6 głosami. 
 

d) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie zmian 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2021-2028. 

e) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu Ełckiego w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Ełckiego na 2021 r. 

 
Ww. projekty omówiła Skarbnik Powiatu G. Boroda, która m.in. poinformowała, 

że po dokonanych zmianach plan dochodów wynosi 163.122.542 zł, plan wydatków 
166.834.667 zł, zaś planowana deficyt 3.712.125 zł i zostanie pokryty przychodami 
pochodzącymi z: niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 
ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków. 

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję do projektu uchwały w sprawie 
zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Powiatu Ełckiego na lata 2021-2028. 
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 Przewodniczący Ł. Pachucki oświadczył, iż nie widzi głosów w dyskusji do 
ww. projektu uchwały, więc przystąpił do głosowania. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, „za” 7 głosami. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Anna Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krystyna Cegiełka 

Przewodniczący Komisji otworzył dyskusję do projektu uchwały w sprawie zmian 
w budżecie Powiatu Ełckiego na 2021 r., a następnie w związku z brakiem pytań 
i uwag przystąpił do głosowania. 

Projekt został zaopiniowany pozytywnie, jednogłośnie, „za” 7 głosami. 
 
Wyniki głosowania 
ZA: 7, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2 
Wyniki imienne: 
ZA (7) 
Krzysztof Bronakowski, Marek Chojnowski, Anna Iwaszko, Łukasz Pachucki, Joanna 
Porucznik, Bogdan Adam Przyborowski, Andrzej Wiszowaty 
NIEOBECNI (2) 
Tomasz Stanisław Bartnik, Krystyna Cegiełka 
 
Ad. 7 Sprawy różne - nie zgłoszono. 

 
Na tym posiedzenie zakończono. 

 
 
 
Protokołowała:                                                          Przewodniczył: 
 
Edyta Dzięgielewska .....                                        Przewodniczący Komisji Budżetowej 
                                                                                                i  Rozwoju Gospodarczego 
 
                                                                                    Łukasz Pachucki.................................. 


